-1-

五教研〔2020〕4 号

五通桥区教育科学研究室

关于开展 2020 年八年级体育教学研讨暨

“体育名师吴晓萍工作室”送教下乡下校活动的通知

各中、小学：

为贯彻落实名师“送教下乡下校”活动的实效性和发挥体育名

师示范效应，区教研室决定：由体育名师工作室成员和体育教研员

联合开展八年级体育研讨暨送教下乡活动。现将活动具体安排通知

如下：

一、会议安排：

时间：2020.9.18   上午 8:30 报到

地点：金山中学

二、参会人员：

名师工作室全体成员，八年级体育教师，东辰学校一名体育教

师

-2-

三、研讨内容：

1、公开课    《快速跑》             吴晓萍  （牛一中）

2、微课      《上肢力量训练内容》   帅颂立  （牛一中）

3、公开课、微课点评                 （参会老师）

4、专题发言

①《浅谈体育游戏的作用》            彭  涛  （桥中）

②《立德树人教育理念与体育课的有机融合》

邓  忠  （区教研室）

四、其他事项：

1、请参会人员带好听课记录本，做好笔记，遵守学校的相关规

定。

2、遵守会议纪律，开会时保管好自己的通讯工具，注意往返途

中安全。

3、参会人员差旅费回原单位报销。

4、参会人员需要测量体温，佩戴口罩。

2020 年 9 月 9 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室            2020 年 9 月 9 日印